[image: image1.wmf]
	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	23.04.2010
	с.Большой Улуй
	№ 6

	Об образовании контрольного органа

На основании Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 статьи 37 Устава Большеулуйского района, Большеулуйский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Сформировать контрольный орган  в количестве одного контролера-ревизора Рассказчиковой Людмилы Федоровны.

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».

	Глава Большеулуйского района

	С.А. Любкин